17.09.2016   №  55
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
 ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене на территории Ершовского муниципального образования
особого противопожарного режима

В связи со стабилизацией лесопожарной обстановки, снижением пожарной опасности в лесах на территории Ершовского муниципального образования, в соответствии с распоряжением губернатора Иркутской области от 16.09.2016 № 163-уг «Об отмене чрезвычайной ситуации в лесах регионального характера», руководствуясь ст.ст. 42, 46 Устава Ершовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить на территории Ершовского муниципального образования особый противопожарный режим с 08.00 часов 17 сентября 2016 года.
      2.Признать утратившим силу постановление администрации Ершосвкого муниципального образования от 06.06.2016 № 37 «Об установлении на территории Ершовского муниципального образования особого противопожарного режима»
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ершовского
муниципального образования                                                         А.В. Квитка

[bookmark: _GoBack]